
  
KLAIPĖDOS VALSTYBINĖS KOLEGIJOS AKADEMINĖS TARYBOS 2023 METŲ NUTARIMAI  

  

Posėdžio data  
Svarstyta   Nutarta  

2023-02-09 

Nr. SVl-01  

1. Dėl Klaipėdos valstybinės kolegijos studijų kainų nustatymo 2023 

- 2024 m. m.   
Tvirtinti Klaipėdos valstybinės kolegijos studijų kainas 2023-2024 m. 

m.  

2. Dėl Klaipėdos valstybinės kolegijos studijų programų vykdomų 

anglų kalba studijų kainų nustatymo 2023 - 2024 m.   

Tvirtinti Klaipėdos valstybinės kolegijos studijų programų vykdomų 

anglų kalba studijų kainas 2023 - 2024 m.   

3. Dėl minimalaus konkursinio balo dydžio nustatymo stojantiems j 

valstybės nefinansuojamas studijų vietas 2023 - 2024 m. m.  

Klaipėdos valstybinėje kolegijoje.   

Tvirtinti minimalų konkursinio balo dydį stojantiems į valstybės 

nefinansuojamas studijų vietas 2023 - 2024 m. m. Klaipėdos 

valstybinėje kolegijoje.   

4. Dėl Klaipėdos valstybinės kolegijos priėmimo į pirmą kursą 

plano  

2023 m. tvirtinimo   

Tvirtinti Klaipėdos valstybinės kolegijos priėmimo į pirmą kursą planą 

2023 m.  

5. Dėl Klaipėdos valstybinės kolegijos akademinės tarybos 2022 m.  

veiklos ataskaitos.   

Tvirtinti Klaipėdos valstybinės kolegijos akademinės tarybos 2022 metų 

veiklos ataskaitą.   

2023-03-14  

Nr. SV1-02  

1. Dėl pritarimo Klaipėdos valstybinės kolegijos 2023-2025 m.  

strateginiam veiklos planui.  

Pritarti Klaipėdos valstybinės kolegijos 2023-2025 m. strateginiam 

veiklos planui.  

2. Dėl Klaipėdos valstybinės kolegijos taikomųjų mokslinių tyrimų 

ir eksperimentinės plėtros veiklos rezultatų kokybės vertinimo už 

2022 metus.    

Tvirtinti Klaipėdos valstybinės kolegijos taikomųjų mokslinių tyrimų ir 

eksperimentinės plėtros veiklos rezultatų kokybės vertinimą už 2022 

metus.  

3. Dėl Klaipėdos valstybinės kolegijos 2023-2024 m.m. studijų 

kalendoriaus tvirtinimo.    

Tvirtinti Klaipėdos valstybinės kolegijos 2023-2024 m.m. studijų 

kalendorių.    



4. Dėl leidimo rengti Informatikos inžinerijos krypties trumposios 

studijų pakopos (LTKS V lygio) Sistemų administravimo studijų 

programą.   

Leisti rengti Informatikos inžinerijos krypties trumposios studijų pakopos 

(LTKS V lygio) Sistemų administravimo studijų programą.  

5. Dėl leidimo rengti Elektros inžinerijos krypties Elektros ir 

automatikos inžinerijos studijų programos specializaciją 

Atsinaujinanti energetika.  

Leisti rengti Elektros inžinerijos krypties Elektros ir automatikos 

inžinerijos studijų programos specializaciją Atsinaujinanti energetika.  

 6. Dėl Informatikos inžinerijos krypties trumposios studijų pakopos 

(LTKS V lygio) Sistemų administravimo studijų programos 

tvirtinimo.   

Tvirtinti Informatikos inžinerijos krypties trumposios studijų pakopos 

(LTKS V lygio) Sistemų administravimo studijų programą.  

2023-04-25  

Nr. SV1- 03  

Dėl pritarimo Klaipėdos valstybinės kolegijos stiprinimo planui.  Pritarti Klaipėdos valstybinės kolegijos stiprinimo planui  

Dėl pritarimo Viešojo konkurso Klaipėdos valstybinės kolegijos 

direktoriaus pareigoms eiti  

Pritarti Viešojo konkurso Klaipėdos valstybinės kolegijos direktoriaus 

pareigoms eiti organizavimo tvarkos aprašui.  

2023-05-26  

Nr. SV1-04  

Dėl kandidatų tinkamumo eiti Klaipėdos valstybinės kolegijos 

direktoriaus pareigas.  

Kandidatus Jurgitą Andruškienę, Remigijų Kinderį ir Rimantą Stašį 

laikyti tinkamais eiti Klaipėdos valstybinės kolegijos direktoriaus 

pareigas.  

2023-06-14 

Nr.SV1-05  
Dėl Kolegijos bendruomenės Garbės nario vardo suteikimo .  

Suteikti Kolegijos bendruomenės Garbės nario vardą Klaipėdos 

valstybinės kolegijos direktorei Gražinai Markvaldienei.  

2023-06-27 

Nr.SV1-06  

1. Dėl Klaipėdos valstybinės kolegijos Akademinės etikos 

komisijos sudėties atnaujinimo;  

2. Dėl Klaipėdos valstybinės kolegijos individualiųjų studijų 

organizavimo tvarkos aprašo tvirtinimo;  

3. Dėl  Turizmo  verslo,  Finansų,  Buhalterinės 

 apskaitos,   

Informatikos,  Informatikos  inžinerijos,  Maisto  technologijų,   

Socialinio darbo;  

4. Dėl Elektros ir automatikos inžinerijos studijų programos 

tvirtinimo su  nauja specializacija Atsinaujinanti energetika.  

5. Dėl leidimo rengti Turizmo ir poilsio krypties trumposios 

studijų pakopos  (LTKS  V  lygio) Svetingumo 

 paslaugų administravimo studijų programą.  

1. Tvirtinti atnaujintą Klaipėdos valstybinės kolegijos Akademinės 

etikos komisijos sudėtį.  

2. Tvirtinti Klaipėdos valstybinės kolegijos individualiųjų studijų 

organizavimo tvarkos aprašą.  

3. Tvirtinti Turizmo verslo, Finansų, Buhalterinės apskaitos, 

Informatikos, Informatikos inžinerijos, Maisto technologijų, Socialinio 

darbo studijų programų pakeitimus.  

4. Tvirtinti Elektros ir automatikos inžinerijos studijų programą su 

nauja specializacija Atsinaujinanti energetika.  

5. Leisti rengti Turizmo ir poilsio krypties trumposios studijų 

pakopos (LTKS V lygio) Svetingumo paslaugų administravimo studijų 

programą.  



2023-09-26 

Nr. SV1-07 

1. Dėl Klaipėdos valstybinės kolegijos Akademinės tarybos 

nario rinkimų paskelbimo Sveikatos mokslų fakultete. 

2. Dėl Klaipėdos valstybinės kolegijos Akademinės etikos 

komisijos sudėties atnaujinimo. 

 

1. Pritarti Klaipėdos valstybinės kolegijos Akademinės tarybos nario 

rinkimų paskelbimo Sveikatos mokslų fakultete. 

2. Tvirtinti Klaipėdos valstybinės kolegijos Akademinės etikos 

komisijos sudėties atnaujinimo. 

2023-10-31 

Nr. SV1-8 

1. Dėl Skaitmeninės rinkodaros komunikacijos studijų programos 

pavadinimo keitimo į Skaitmeninę rinkodarą. 

2.  Dėl 2023 - 2024 m.m. Klaipėdos valstybinės kolegijos tęstinio 

profesinio mokymo vykdomų programų įgyvendinimo plano 

patvirtinimo. 

3. Dėl Slaugos ir akušerijos studijų krypties Akušerijos studijų 

programos tvirtinimo. 

 

1. Pritarti Skaitmeninės rinkodaros komunikacijos studijų programos 

pavadinimo keitimui į Skaitmeninę rinkodarą. 

2. Pritarti 2023 – 2024 m.m. Klaipėdos valstybinės kolegijos tęstinio 

profesinio mokymo vykdomų programų įgyvendinimo planui. 

3. Tvirtinti  Slaugos ir akušerijos studijų krypties Akušerijos studijų 

programos aprašą. 

  


